

MC-Rejser ApS

Nøglegårdsvej 20, 3540 Lyngø

CVR-nr. 36 48 12 34

Årsrapport

7. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Jan Boye Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. januar 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MC-Rejser ApS
Nøglegårdsvej 20
3540 Lyngø

CVR-nr.: 36 48 12 34
Stiftet: 7. januar 2015
Hjemsted: Lyngø
Regnskabsår: 7. januar - 30. juni

Direktion

Jan Boye Nielsen, Kælderbjerg park 39, 3210 Vejby, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med rejsevirkksomhed samt handelsvirkksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -301.074 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -547.258 kr.. Selskabet er i opstartsfasen, hvorfor der forventes et forbedret resultat i det kommende regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Til brug for vurdering af selskabets resultat for regnskabsåret 2015/2016, kan oplyses at, frikøbet fra Profil Rejser har belastet resultatet negativt i væsentligt større grad end forventet, at afkastet på selskabets ikke ubetydelige investering til introduktionen på det Engelske marked er blevet forsinket et år grundet væsentlige IT problemer, samt at salget til det Skandinaviske hjemmemarked faldt med næsten 30 %, grundet generelt økonomisk tilbageholdenhed for luksus produkter som MC-Rejsers primære produkt portefølje.

Købet af konkursboet efter MC-Travel har kostet i omegnen af kr. 280.000 kr. i manglende dækningsbidrag, da en uforholdsvis stor mængde af den medfølgende ordreportefølje valgte at afbestille deres ture og få deres penge retur fra Rejsegarantifonden. Dette har medført et tab på afvikling af turerne for den resterende kundemasse, hvilket selskabet var forpligtet til at gennemføre jf. udbudsmaterialet. Samlet set har ovennævnte faktorer betydet, at omkostningerne til etableringsfasen langt oversteg budgettet og forventningerne.

På positiv fronten kan det oplyses, at vi allerede har en ordrebeholdning på bogen for 2017 på 3.237.000 kr. og næsten 480.000 kr. i pipeline, hvilket er en forøgelse på næsten 50 % i forhold til samme tidspunkt året før.

Salget til det svenske marked via vore svenske samarbejdspartnere går strygende og ledelsen forventer, at det svenske marked indenfor kort tid vil repræsentere på til 30% af selskabets samlede omsætning.

Selskabets Engelske aktiviteter er endelig kommet rigtig godt i gang, men en realistisk forventning til et omsætningsniveau i indeværende regnskabsår på GBP 90.000 (DKK 800.000). Selskabet har desuden optimeret produktionsprocessen, specielt i forhold til at brugen af incomming agenter i USA, så alene på hotelfronten vil opnå en besparelse på mellem 250-300.000 kr. over en tolv måneders periode, samt i indeværende regnskabsår skåret kraftigt ned på brugen af lønnede freelance konsulenter som rejseledere, hvilket vil reducere selskabets omkostninger betragtelig.

Alt i alt forventes der et positivt resultat for indeværende regnskabsår i størrelsesordenen, så egenkapitalen kan reetableres ved regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	7/1 2015	- 30/6 2016
		-301.074
Bruttotab		
2 Personaleomkostninger	-387.881	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.379	
Driftsresultat		-722.334
Andre finansielle indtægter	21.973	
Øvrige finansielle omkostninger	-1.497	
Resultat før skat		-701.858
3 Skat af årets resultat	154.600	
Årets resultat		-547.258
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-547.258
Disponeret i alt		-547.258

**Balance**

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>7/1 2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	133.411	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	133.411	0
Deposita	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	153.411	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.160	0
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.335	50
5 Udsudte skatteaktiver	154.600	0
Andre tilgodehavender og udlæg	206.040	0
Tilgodehavender i alt	901.135	50
Likvide beholdninger	114.781	0
Omsætningsaktiver i alt	1.015.916	50
Aktiver i alt	1.169.327	50

Balance

Passiver	<u>30/6 2016</u>	<u>7/1 2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overkurs ved emission	480.000	0
6 Overført resultat	-547.258	0
Egenkapital i alt	<u>-17.258</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.645	0
Deposita	83.157	0
Anden gæld	41.877	0
Periodisering af salg	764.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.585</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.585</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.169.327</u>	<u>50</u>

1 **Usikkerhed om going concern**

7 **Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen forventes at kunne reetables ved egen drift inden udgangen af regnskabsåret 2016/17.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	382.700
Personaleomkostninger i øvrigt	5.181
	<u>387.881</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-154.600
	<u>-154.600</u>

30/6 2016
7/1 2015
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos Jan Boye Holding ApS	0	50
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	40.335	0
	<u>40.335</u>	<u>50</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	154.600	0
	<u>154.600</u>	<u>0</u>

**Noter**

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 7. januar 2015	50.000	0	0
Overkurs ved emission	0	480.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-547.258</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>480.000</u>	<u>-547.258</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Garantiforpligtelse overfor rejsegarantifonden	<u>300</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>300</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Boye Holding ApS, CVR-nr. 32836674 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


